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3a Etapa Campeonato LDA

Sexta interlagos 4,390 Km
T Livre4 Formula LDA 30/03/2018 12:40 . ..-. .
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:13.060 +10.084 13:31:28.488
(70) Alex Bonilha 4 2:05.435 +2.459 13:33:33.923
1 2:15.756 +15.309 13:17:59.431 5 2:05.698 +2.722 13:35:39.621
2 2:03.190 +2.743 13:20:02.621 6 2:05.082 +2.106 13:37:44.703
3 2:00.447 - 13:22:03.068 7 2:02.976 - 13:39:47.679
(19) Rodrigo S. Rosset (74) Silvio / Marcio R
1 2:01.076 +0.091 13:15:22.997 1 2:04.358 +1.350 13:14:05.911
2 2:21.408 +20.423 13:17:44.405 2 2:03.544 +0.536 13:16:09.455
3 2:02.967 +1.982 13:19:47.372 3 2:04.288 +1.280 13:18:13.743
4 2:01.517 +0.532 13:21:48.889 4 2:21.113 +18.105 13:20:34.856
5 2:01.220 +0.235 13:23:50.109 5 2:18.621 +15.613 13:22:53.477
6 2:00.985 - 13:25:51.094 6 2:03.521 +0.513 13:24:56.998
7 2:05.959 +2.951 13:27:02.957
(8) Edu Alfia 8 2:06.080 +3.072 13:29:09.037
1 2:01.166 - 13:17:44.609 9 2:08.976 +5.968 13:31:18.013
10 2:05.632 +2.624 13:33:23.645
(47) Claudio Daniel 1" 2:03.853 +0.845 13:35:27.498
1 2:04.486 +3.276 13:13:43.727 12 2:03.701 +0.693 13:37:31.199
2 2:05.119 +3.909 13:15:48.846 13 2:03.008 | - 13:39:34.207
3 2:08.490 +7.280 13:17:57.336
4 2:02.119 +0.909 13:19:59.455 (22) Eduardo da Silva Vale
5 2:02.330 +1.120 13:22:01.785 1 2:08.348 +1.988 13:14:35.101
6 2:02.287 +1.077 13:24:04.072 2 2:08.225 +1.865 13:16:43.326
7 2:01.990 +0.780 13:26:06.062 3 2:09.047 +2.687 13:18:52.373
8 7:33.498 +5:32.288 13:33:39.560 4 2:07.263 +0.903 13:20:59.636
9 2:02.663 +1.453 13:35:42.223 5 2:07.253 +0.893 13:23:06.889
10 2:01.409 +0.199 13:37:43.632 6 2:07.954 +1.594 13:25:14.843
1 2:01.210 - 13:39:44.842 7 2:07.856 +1.496 13:27:22.699
8 2:07.267 +0.907 13:29:29.966
(17) Sergio Freitas 9 2:06.360 - 13:31:36.326
1 2:03.262 +1.397 13:16:45.277 10 2:17.240 +10.880 13:33:53.566
2 2:02.321 +0.456 13:18:47.598 1 2:06.876 +0.516 13:36:00.442
3 2:02.368 +0.503 13:20:49.966 12 2:07.329 +0.969 13:38:07.771
4 2:02.150 +0.285 13:22:52.116 13 2:07.686 +1.326 13:40:15.457
5 2:01.865 - 13:24:53.981
(0240) Alaor Sposito
(26) Fabio Farias 1 2:22.614 +15.040 13:14:34.460
1 2:05.498 +3.312 13:13:59.325 2 2:17.691 +10.117 13:16:52.151
2 2:03.361 +1.175 13:16:02.686 3 11:29.122 +9:21.548 13:28:21.273
3 2:02.845 +0.659 13:18:05.531 4 8:17.086 +6:09.512 13:36:38.359
4 2:02.905 +0.719 13:20:08.436 5 2:08.920 +1.346 13:38:47.279
5 2:02.816 +0.630 13:22:11.252 6 2:07.574 | - 13:40:54.853
6 2:04.357 +2.171 13:24:15.609
7 6:20.269 +4:18.083 13:30:35.878 (27) Marcelo Brasil
8 2:03.119 +0.933 13:32:38.997 1 2:39.986 +25.404 13:24:45.381
9 2:05.146 +2.960 13:34:44.143 2 8:48.060 +6:33.478 13:33:33.441
10 2:02.745 +0.559 13:36:46.888 3 2:16.486 +1.904 13:35:49.927
1 2:02.497 +0.311 13:38:49.385 4 2:14.582 | - 13:38:04.509
12 2:02.186 - 13:40:51.571 5 2:15.955 +1.373 13:40:20.464
(06) Pedro Serrano (2) Sandro Freitas
1 2:02.871 N 13:20:59.512 1 8:24.853 +6:07.344 13:22:08.068
2 2:04.185 +1.314 13:23:03.697 2 2:17.509 - 13:24:25.577
3 2:03.653 +0.782 13:25:07.350
4 2:03.516 +0.645 13:27:10.866 (20) Yastaro Sasako Paulino
5 2:03.711 +0.840 13:29:14.577 1 2:43.335 +8.936 13:27:18.903
6 2:03.242 +0.371 13:31:17.819 2 2:34.399 | - 13:29:53.302
7 2:03.519 +0.648 13:33:21.338
8 2:03.116 +0.245 13:35:24.454
9 2:03.275 +0.404 13:37:27.729
10 2:03.275 +0.404 13:39:31.004
(9) Bernardo Albanesi
1 2:08.078 +5.102 13:26:53.013
2 2:22.415 +19.439 13:29:15.428
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